
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 marca 2008 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie Karty Polaka oraz 

wzoru Karty Polaka 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka (Dz. U. Nr 180, poz. 

1280) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie Karty Polaka, który stanowi załącznik nr 1 do 

rozporządzenia. 

2. Określa się wzór Karty Polaka, który stanowi załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 29 marca 2008 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

Załączniki do rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 4 marca 2008 r. (poz. 282) 

Załącznik nr 1 



 



 

  



Załącznik nr 2 

WZÓR KARTY POLAKA 

 

 


